
07/04/2023
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN GEGUNDE OPDRACHT

RESULTATEN VAN DE AANBESTEDINGSPROCEDURE

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Gemeente Gorinchem

Nationale identificatie:
3833548

Postadres:
Stadhuisplein 1

Plaats:
Gorinchem

NUTS-code:
NL

Postcode:
4205 AZ

Land:
NL

Contactpersoon:
AN Jongkind

Telefoon:
+31 140183

E-mail:
Inkoop@gorinchem.nl

Fax:
+31 183630540

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.gorinchem.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:Inkoop@gorinchem.nl
http://www.gorinchem.nl


07/04/2023
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Publiekrechtelijke instelling

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



07/04/2023
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

2022.077 Raamovereenkomst voor toezichthouders en BOA's

Referentienummer: -

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
79000000 - Zakelijke dienstverlening: juridisch, marketing, consulting, drukkerij en
beveiliging

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Raamovereenkomst voor het inhuren van toezichthouders en BOA's

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 0,01

Munt: EUR

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -



07/04/2023
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

Voornaamste plaats van uitvoering:
Gorinchem

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Zie aanbestedingsdocument

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: Geschiktheid
Weging: 100

Prijs
Weging: 0

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: ja

Beschrijving van opties:
verlengen van de overeenkomsten

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



07/04/2023
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2022/S 226-651163

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

-

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



07/04/2023
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: 2022.077 Raamovereenkomst voor toezichthouders en BOA's

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

03/02/2023

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 3

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 3

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
MB-ALL Personeelsdiensten B.V.

Nationale identificatie:
58984518

Postadres:
Computerweg 6

Plaats:
UTRECHT

NUTS-code:
NL

Postcode:
3542 DR

Land:
NL

Telefoon:
+31 346583070

E-mail:
info@mball.nl

mailto:info@mball.nl


07/04/2023
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

Fax:
+31 346583079

Internetadres:
http://www.mball.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Handhaving Support B.V.

Nationale identificatie:
24429504

Postadres:
Zuidelijk Halfrond 1

Plaats:
Gouda

NUTS-code:
NL

Postcode:
2801 DD

Land:
NL

Telefoon:
+31 857825200

E-mail:
info@hsup.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.handhavingsupport.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Praktijkbureau Handhaving B.V.

Nationale identificatie:
62031333

Postadres:
Dokter W. van der Horstlaan 35

Plaats:
Pijnacker

NUTS-code:
NL

Postcode:
2641RT

http://www.mball.nl
mailto:info@hsup.nl
http://www.handhavingsupport.nl


07/04/2023
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 0,01

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-



07/04/2023
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank (locatie Dordrecht)

Postadres:
Steegoversloot 36

Plaats:
Dordrecht

Postcode:
3311 EG

Land:
NL

E-mail:
rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl

Telefoon:
+31 883611916

Internetadres:
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-
Rotterdam/Contact/Paginas/default.aspx#9b6ac6dc-69c5-4cbd-95ec-671aa61af0342

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

mailto:rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Rotterdam/Contact/Paginas/default.aspx#9b6ac6dc-69c5-4cbd-95ec-671aa61af0342
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Rotterdam/Contact/Paginas/default.aspx#9b6ac6dc-69c5-4cbd-95ec-671aa61af0342


07/04/2023
I. II. IV. V. VI.

- 10 -

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

07/04/2023


